
UCHWAŁA NR LI/317/2023 
RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 

Na podstawie art. 12, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 13 ust 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 171 z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się na Fundusz Wsparcia Policji środki finansowe w kwocie 20.000,00 zł (słownie: 
dwudziestu tysięcy złotych 00/100) dla Komendy Powiatowej Policji w Kluczborku z przeznaczeniem na 
zakup samochodu osobowego w wersji oznakowanej. 

§ 2. Źródłem pochodzenia środków są dochody własne powiatu. 

§ 3. Warunki na jakich zostaną przekazane środki finansowe określi porozumienie zawarte pomiędzy 
Powiatem Kluczborskim, a Komendantem Wojewódzkim Policji w Opolu działającym w imieniu Skarbu 
Państwa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Andrzej Olech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 061AAB31-41B4-4A66-A5EA-2CB1F19381F4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do projektu uchwały w sprawie przekazania środków finansowych  

na Fundusz Wsparcia Policji 

 

 

 

Komendant Powiatowy Policji w Kluczborku zwrócił się do Starosty Kluczborskiego z prośbą o 

dofinansowanie zakupu samochodu osobowego w wersji oznakowanej dla potrzeb Komendy Powiatowej 

Policji w Kluczborku.  

Zakup ten ma przyczynić się zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom i przeciwdziałaniu przestępczości 

na terenie powiatu kluczborskiego.  Samochód służbowy umożliwi także sprawniejsze wykonywanie 

czynności służbowych funkcjonariuszy oraz szybkie dotarcie w miejsca zagrożone, jak również miałby 

bezpośredni wpływ na poprawę reakcji Policji. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 061AAB31-41B4-4A66-A5EA-2CB1F19381F4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



